СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Октябрьского района по
вопросам муниципальной собственности,
недропользования, председатель Комитета по

управлению муниципальной собственностью
ии Октябрьского района

В.М. Хомицкий
202З год.

УТВЕРЖЩАЮ;

Исполн
Упра
октяб
в.А.

начальника
нистрации

Приказ Хs i!! о, ,, ! r, tл/_.,ц z{йl2О2Зг.

Изменения к Уставу
ипального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
<<Щетский сад общеразвивающего вида <<Аленький цветочек>>

Глава 1 Общие полохtения
Пункт 1.15. изложить в след}тоrцей редакции:

<Функции и полномочия Учредителя в отношении Организации, созданной
муниципаJIьным образованием ОктябрьскиЙ раЙон, осуществляет Управление
образования администрации Октябрьского района, именуемое в дальнейшем
Учредитель, расположенное по адресу: ул. Калинина, дом 39, пгт. Октябрьское,
Октябрьский район, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ -
Югра, Россия (почтовый индекс 628100)).

Изменения в Устав приняты на общем собрании работников МБЩОУ (ДСОВ
<Аленький цветочек)).

Протокол ЛЪ 4 от 15,09.202З года,

;-*дЯ Ф

,"i

ч